

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0429683896
---	-----------------------	----------------

2	29/01/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:47:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს კარპედიემი + გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	439400943 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	---	--

5	თბილისის მუნიციპალური თავმჯდომარე მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	406153111 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	--	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი, ნუცუბიძის ქ. #127 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ისან-სამგორის რაიონი, სოფელი დიდი ლილო ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------------

10	IIS595 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მმლოის პირადი ნომერი	01009004325 ზვიად ნასარიძე
----	---	-------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	---	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მოპის ტილო 60სმ.	1/5	ცალი	200.0000	5.2000	1040.0000
2	მაგიდის ტილო 38*40	1/15	ცალი	1000.0000	0.4300	430.0000
3	ტილო ლურჯი პატარა	1/16	ცალი	200.0000	0.8500	170.0000
4	იატაკის ტილო ლურჯი, დიდი	1/17	ცალი	100.0000	3.2000	320.0000
5	ჭურჭლის ღრუბელი	1/18	ცალი	200.0000	0.2500	50.0000
6	სახეხი ღრუბელი, მეტალის	1/19	ცალი	300.0000	0.2500	75.0000
7	მოპის გუბკა	1/20	ცალი	50.0000	5.9000	295.0000

13	7835.5 - შვიდი ათას რვაას ოცდათხუთმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	30/01/2019	17:11:00 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	გადარიცხვა; ხელშეკრულება #ს08-12.19 სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 31/01/2019, 09:32:21

0429683896 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	მოპის ტილო ძაძიანი	1/21	ცალი	50.0000	4.5000	225.0000
9	ნაგვის პარკი 60 ლიტრიანი	1/22	ცალი	5000.0000	0.1480	740.0000
10	ნაგვის პარკი 35 ლიტრიანი	1/23	ცალი	12500.0000	0.0800	1000.0000
11	ლატექსის ხელთათმანი L	1/24	ცალი	470.0000	1.9000	893.0000
12	ლატექსის ხელთათმანი M	1/25	ცალი	1100.0000	1.9000	2090.0000
13	სამედიცინო ხელთათმანი	1/26	შეკვრა	35.0000	14.5000	507.5000

13 7835.5 - შვიდი ათას რვაას ოცდათხუთმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 30/01/2019 დრო (საათი, წუთი) 17:11:00

19 გადარიცხვა; ხელშეკრულება #ს08-12.19 სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 31/01/2019, 09:32:22